
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

delo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

'\\

(dále jen „Kupujíq nebo „ČSSZ“)

AUTOCONT a.s.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Prodávající“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu

informačních a komunikačních technologií

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

Horno olní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

_člen představenstva

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11012

04308697

gZ04308697

Ceská spořitelna, a.s.

6563752 / 0800

ctb7phe

(Kupující a Prodávající budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)



1.

Preambule

Kupující prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona č. 181/2014

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti) (dále jen „Zákon o kybernetické bezpečnosti“);

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodání datových rozvodů pro sály datového centra Kupujícího.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodání

- 3 kusů optických datových rozvodů Molex CES a

- 1 kusu metalického datového rozvodu Molex CES

(společně dále jen „Zboží“)

Kupujícímu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to včetně instalace a

poskytování záručního servisu ke Zboží za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

Součástí Zboží je všechen potřebný materiál potřebný k instalaci Zboží, zejména kabelové trasy,

propojovací šnůry (patch cordy), spojovací materiál, atd.

Zboží musí představovatyýhradně nová (tj. nepoužitá, resp. nerepasovaná) zařízení, certifikovaná

pro používání na území Ceské republiky.

Součástí závazku Prodávajícího podle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je rovněž závazek

Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží, jakož i jeho závazek předat

Kupujícímu veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a řádnému užívání Zboží, a to zejména

provozní dokumentaci v českém popř. anglickém jazyce, uživatelské manuály, certifikáty shody,

povolení k distribuci na území Ceské republiky, kompletní dokumentaci datových rozvodů

(dokumentace skutečného provedení) včetně příslušných měřících protokolů a další obdobné

dokumenty, které jsou obvykle k takovému dryhu plnění dodávány, včetně potvrzení výrobce

(anebo jeho oficiálního zastoupení pro území Ceské republiky), že veškeré komponenty, které

jsou součástí Zboží, jsou nové (tj. nepoužité, resp. nerepasované) (dále jen „Podklady“).

Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu trvání smluvního vztahu výrobcem Zboží oprávněn

k dodávce, instalaci a poskytování záručního servisu Zboží tak, aby nedošlo ke ztrátě systémové

záruky od výrobce. Tuto skutečnost je Prodávající povinen prokázat kdykoli po dobu trvání této

2



Smlouvy kvýzvě Kupujícího tím, Že doručí a předá Kupujícímu certifikát výrobce Zboží, či jiný

doklad výrobce Zboží prokazující tuto skutečnost, do 15 kalendářních dnů ode dne doručení této

výzvy. Porušení této povinnosti bude považována za podstatné porušení této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího řádně a včas dodané Zboží převzít v souladu

s čl. III. této Smlouvy a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu podle čl. IV. této Smlouvy, a to za

podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

„ II.

Cas a místo plnění

Prodávající je povinen dodat a nainstalovat Zboží Kupujícímu do 60 kalendářních dnů ode dne

doručení písemné výzvy k dodání Zboží od Kupujícího. Nevyzve—li Kupující Prodávajícího k dodání

Zboží ani do jednoho roku ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého

počátku ruší. Smluvní strany nejsou vtakovém případě povinny hradit si navzájem účelně

vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky anebo

nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

Místo plnění je uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

III.

Předání a převzetí Zboží a jeho akceptace

Předání a převzetí Zboží (tj. „akceptace") bude provedeno protokolárně, prostřednictvím

písemného předávacího protokolu.

Zboží nesmí být dodáváno po částech.

Převzetí Zboží proběhne na základě podpisu písemného předávacího protokolu osobami

oprávněnými jednat za Kupujícího ve věcech věcného plnění podle čl. VIII. odst. 5. této Smlouvy,

čímž bude potvrzeno, že Zboží bylo řádně dodáno.

Výsledek předávacího řízení zaznamená Kupující do předávacího protokolu, a to bud’ s výsledkem

„Akceptova'no'; nebo „Neakceptova'no'; přičemž:

a) Akceptováno — v případě, že Zboží bylo řádně dodáno, nainstalováno a je plně funkční,

Kupující předávací protokol potvrdí svým podpisem;

b) Neakceptováno — v případě, že Zboží nebylo řádně dodáno a/nebo nainstalováno a/nebo není

funkční; v předávacím protokolu Kupující uvede, že Zboží nebylo akceptováno, stanoví

Prodávajícímu přiměřenou lhůtu k odstranění vad, včetně stanovení termínu nového

předávacího řízení, a výše uvedené potvrdí svým podpisem na předávacím protokolu. Nové

předávací řízení se bude konat nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne skončení předchozího

neúspěšného předávacího řízení.

Do vyznačení výroku „Akceptováno" na předávacím protokolu Kupujícím se pro nová předávací

řízení použijí ujednání tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy přiměřeně.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem akceptace Zboží, tj. okamžikem podpisu

předávacího protokolu Kupujícím s výrokem „Akceptováno“.



6. Nebezpečí škody a nenadálého zhoršení Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem

akceptace Zboží, tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu Kupujícím svýrokem

„Akceptováno“.

Prodávající je povinen Kupujícímu společně se Zbožím dodat a předat též veškeré Podklady.

Absence některého z těchto dokumentů bude Kupujícím považována za vadně poskytnuté plnění

a bude důvodem pro výsledek předávacího řízení podle odst. 4. písm. b) tohoto článku této

Smlouvy, tj. se závěrem „Neakceptova'no ".

Zboží je Prodávající povinen při odeslání k přepravě ke Kupujícímu řádně zabalit takovým

způsobem, aby při prováděné přepravě nedošlo k jeho znehodnocení či k jakémukoliv jeho

poškození. Prodávající je povinen zajistit odvoz a ekologickou likvidaci nebo recyklaci všech

obalových materiálů v rámci dodávky Zboží.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena Zboží i jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Celková kupní cena Zboží i jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy jsou cenami

konečnými, maximálními a nejvýše přípustnými a mohou být překročeny pouze v souvislosti se

změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv na cenu Zboží, a to pouze o výši, která této změně

bude odpovídat. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tyto ceny překročeny.

Celková kupní cena Zboží i jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy zahrnují veškeré

přímé, nepřímé a vedlejší náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním Zboží a jeho instalací,

které je Prodávající nucen vynaložit k řádnému plnění veškerých svých závazků z této Smlouvy,

včetně nákladů vyplývajících z rizik a finančních vlivů (např. inflace, změny devizových kurzů

apod.), veškerých přepravních nákladů, personálních a režijních nákladů, veškerých nákladů na

pořízení náhradních dílů v souvislosti s poskytováním záručního servisu a jejich montáž nebo

instalaci, veškerých nákladů na případné pořízení nutných a potřebných pomůcek, přístrojů,

nástrojů a spotřebního materiálu, veškerých nákladů na udržování veškerých povolení, osvědčení

a certifikací nutných pro řádné poskytování předmětu plnění v platnosti apod.

Platba kupní ceny bude Kupujícím provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

Prodávajícím do 10 pracovních dnů po akceptaci Zboží Kupujícím. Přílohou daňového dokladu

(faktury) bude kopie předávacího protokolu dle čl. III. odst. 4. písm. a) této Smlouvy, jenž bude

podepsán Smluvními stranami.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně

vystaveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., odani zpřidané hodnoty, a dle této

Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující

oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či

opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Kupujícímu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Kupujícího na bankovní

účet Prodávajícího. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla

částka připsána na bankovní účet Prodávajícího.

Kupující v souvislosti s touto Smlouvou neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy.

4



9. Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

V.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost a systémová záruka

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného Zboží, a to zejména na jeho

funkčnost a instalaci, v délce trvání 24 kalendářních měsíců. Záruční doba začne běžet dnem

akceptace, tzn. dnem podpisu předávacího protokolu Kupujícím ve smyslu čl. III. odst. 4. písm.

a) této Smlouvy.

Podrobná specifikace režimu poskytování záruky za jakost (záručního servisu) je uvedena v Příloze

č. 3 této Smlouvy.

Prodávající zajistí Kupujícímu od výrobce Zboží systémovou záruku na technické parametry Zboží

v délce 25 let ode dne podpisu předávacího protokolu Kupujícím ve smyslu čl. III. odst. 4. písm.

a) této Smlouvy. Podrobnější specifikace systémové záruky je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy zajistit

propojení vlastního helpdesk či jiného podobného softwarového nástroje na Service Desk

Kupujícího, jak je blíže popsán v dokumentu „Standard komunikace Servicedesku s externími

firmami“ tvořícím Přílohu č. 4 této Smlouvy, a udržovat toto propojení po celou dobu trvání této

Smlouvy.

V případě odstranění závady dodáním nové věci, dodáním chybějící věci nebo opravou věci,

poskytuje Prodávající na takovou novou věc nebo provedení opravy záruku za jakost v délce trvání

12 kalendářních měsíců, přičemž pokud by záruční doba podle tohoto odstavce tohoto článku této

Smlouvy měla uplynout před skončením záruční doby podle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy,

prodlužuje se trvání záruční doby podle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy až do uplynutí

trvání záruční doby podle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy.

V případě odstranění závady dodáním nové věci (včetně výměny součástek), dodáním chybějící

věci nebo opravou věci se Prodávající zavazuje k odstranění závady užít pouze takové věci (včetně

součástek), které byly vyrobeny přímo výrobcem Zboží (tj. originální díly) nebo jejichž použití je

výrobcem původního Zboží schváleno s garancí zachování všech Kupujícím požadovaných

parametrů daného Zboží, přičemž takto dodané věci (včetně součástek) budou věci nové (tj.

nepoužité, resp. nerepasované). Splnění podmínek podle tohoto odstavce tohoto článku této

Smlouvy je Prodávající povinen prokázat na požádání Kupujícího před provedením odstranění

příslušné závady (zejména předložením potvrzení výrobce či jeho oficiálního zastoupení pro území

Ceské republiky, daňovým dokladem o zakoupení takových konkrétních věcí, popř. jiným

způsobem, který může Kupující na Prodávajícím spravedlivě požadovat).

Pokud Prodávající neodstraní závadu krytou zárukou za jakost řádně ve stanovené lhůtě, má

Kupující právo nechat závadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen účelně vynaložené

náklady v souvislosti s odstraněním závady Kupujícímu bez zbytečného odkladu uhradit.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutá záruka za jakost dodaného Zboží se

nevztahuje na běžné vizuální vady, mající původ v užívání Zboží (např. oděrky) Kupujícím, a dále

se nevztahuje na vady způsobené užíváním Zboží v rozporu s obvyklým účelem anebo užívání v

5



10.

11.

12.

extrémních podmínkách (např. v extrémním mrazu či za extrémních teplot či vlhkosti) či v

extrémním prostředí (např. v prostředí nadměrné prašnosti, při působení organických

rozpouštědel, při působení ionizujícího záření apod.). V případě, že Zboží nebylo u Kupujícího v

trvání záruční doby po určitou dobu užíváno, nevztahuje se záruka za jakost na vady způsobené

prokazatelně nevhodnou manipulací či nevhodným způsobem skladování u Kupujícího.

Sjednává se, že veškerá komunikace mezi Smluvními stranami týkající se odpovědnosti

Prodávajícího za vady a poskytnuté záruky za jakost, jakož i samotného poskytování záručního

servisu, včetně komunikace prostřednictvím propojeného Service Desku, bude probíhat výlučně

v českém jazyce.

Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v době předánív Kupujícímu mít vlastnosti stanovené

platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že po záruční dobu

bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své obvyklé

vlastnosti a vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Záruční servis dle tohoto článku této Smlouvy bude poskytován pro všechny komponenty

dodávaného Zboží, servisní zásahy musí být prováděny technikem výrobce Zboží, nebo technikem

servisní organizace autorizované výrobcem Zboží tak, aby nedošlo k ztrátě systémové záruky od

výrobce.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den

prodlení oproti sjednanému termínu dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, a to ve výši 10 000,- Kč.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení Prodávajícího oproti

reakční době stanovené v Příloze č. 3 této Smlouvy u závady kategorie A, a to ve výši 2 OOO,— Kč

za každou i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení Prodávajícího oproti

době odstranění stanovené v Příloze č. 3 této Smlouvy u závady kategorie A, a to ve výši 5 000,—

Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení Prodávajícího oproti

reakční době stanovené v Příloze č. 3 této Smlouvy u závady kategorie B, a to ve výši 1 000,— Kč

za každou i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení Prodávajícího oproti

době odstranění stanovené v Příloze č. 3 této Smlouvy u závady kategorie B, a to ve výši

2 500,— Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení Prodávajícího oproti

době odstranění stanovené v Příloze č. 3 této Smlouvy u závady kategorie C, a to ve výši

2 000,— Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě porušení povinnosti uvedené

v čl. I. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 50 000,- Kč.

Poruší—Ii Prodávající svůj závazek přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu kosobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, kjejich

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům nebo k jejich jinému neoprávněnému

zpracování ve smyslu ujednání č|. VII. odst. 6. této Smlouvy, jakož i k jinému zneužití osobních

údajů, nebo poruší—Ii Prodávající své závazky podle čl. VII. odst. 1. až 4. této Smlouvy, je Kupující

oprávněn požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši až 500.000,— Kč za každé

jednotlivé porušení daného závazku.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

V případě, že se Prodávající dostane do prodlení s nahlášením kybernetické bezpečnostní události

nebo incidentu oproti termínu uvedenému v čl. VIII. odst. 3. této Smlouvy, je Kupující oprávněn

požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý clen

prodlení s nahlášením kybernetické bezpečnostní události nebo incidentu.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti Prodávajícím, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Prodávajícímu.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupujícímu úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných

rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o

skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Kupující

Prodávajícímu z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši stanovené Nařízením.

Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu škodu, kterou mu způsobil porušením smluvní

povinnosti dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy

se jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoli omezenívýše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně

uvedením do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Kupujícího v každém konkrétním

případě.

VII.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti

finanční, výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „Důvěrné

informace“), které v souvislosti s touto Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti

s ní dozví, ani je samy nepoužijí k jiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu

druhé Smluvní strany. Za Důvěrné informace jsou považovány ty výše uvedené informace, které

nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

Prodávající je oprávněn poskytovat potřebné informace svým poddodavatelům a je povinen své

poddodavatele zavázat k mlčenlivosti v rozsahu daném tímto článkem této Smlouvy.

Prodávající je povinen k ochraně Důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které

mají kplnění dle této Smlouvy přístup nebo kterým poskytl či sdělil Důvěrné informace dle

ujednání uvedených dále v tomto článku této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech Důvěrných informací

souvisejících stouto Smlouvou či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na případy, kdy:

a) předmětná Důvěrná informace je obecně známa a v obecnou známost vešla bez zavinění

příslušné Smluvní strany;

b) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou Důvěrnou informaci;

7



c) předmětná Důvěrná informace je uplatněna v rámci soudního řízení (včetně řízení o výkon

rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně jejich právních

nástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná—li se o spor vyplývající z této

Smlouvy a v případě dalších vztahů s touto Smlouvou souvisejícími;

d) Důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností

mlčenlivosti, zejména je—Ii sdělována advokátovi;

e) je Důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence Kupujícího,

v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je v jejich silách, aby

Důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k

jinému zneužití.

Prodávající se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů, a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

VIII.

Ostatní ujednání

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost a zajistit mu řádné podmínky

pro dodání Zboží, zejména pak umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům přístup do míst plnění.

Prodávající je povinen při plnění této Smlouvy jednat v souladu s platnými a účinnými právními

předpisy, zejména pak se Zákonem o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcími předpisy.

Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího uvedenou v odst. 5. tohoto článku

této Smlouvy pro účely jednání ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů o

kybernetických bezpečnostních událostech a incidentech souvisejících s plněním dle této Smlouvy

nejpozději následující pracovní den po detekci kybernetické bezpečnostní události nebo incidentu.

Prodávající se zavazuje, že bude dodržovat závazné platné normy bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci, a že se bude řídit pokyny Kupujícího v souvislosti s pohybem osob v rámci budov

Kupujícího a zároveň bude dodržovat vnitřní předpisy Kupujícího, se kterými jej Kupující seznámí,

a nebude narušovat provoz Kupujícího.

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby. Kontaktní osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních a obchodních:

za Prodávajícího:_tel.:_e—mail:

za Kupujícího:_

_tel-: email:—

Ve věcech věcného plnění:



10.

za Prodávajícím:_tel.:_e—maiI:

za Kupujícího:—e-mailr—

Pro účely jednání ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů souvisejících s

touto Smlouvou jsou kontaktními osobami:

za Prodávajícíh0:— tel-:_e—mail:

za Kupujícího:— tel.:_

e-mail:

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 5. tohoto článku

této Smlouvy. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je

vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně osoby.

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat Kupujícího o významné změně kontroly nad

Prodávajícím podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o

obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Prodávajícím k plnění

podle této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková technická a organizační opatření, aby data, provozní

údaje a jiné informace byla předávána v takovém formátu, ve kterém by nemohlo dojít

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k nim.

Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu i kontrolním orgánům nezbytnou součinnost při

provádění auditu bezpečnostních opatření kybernetické bezpečnosti.

Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu (včetně záruky za jakost)

sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Kupujícímu v souvislosti s výkonem

podnikatelské činnosti prováděné na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní, s limitem

pojistného plnění ve výši nejméně 500 000,— Kč, přičemž spoluúčast Prodávajícího nebude vyšší

než 5 % z limitu pojistného plnění. Tuto skutečnost je Prodávající povinen prokázat Kupujícímu

na jeho písemnou žádost kdykoliv po dobu trvání záruky za jakost Zboží tím, že doručí a předá

Kupujícímu potvrzení o trvání pojištění vydané pojišťovnou či obdobný doklad o trvání pojištění,

a to do 7 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího. V případě nesplnění této

povinnosti ze strany Prodávajícího je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

IX.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva, resp. závazek touto Smlouvou založený, může zaniknout vzájemnou dohodou

Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních

stran, jinakje neplatná.

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy vsouladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Prodávajícího, který nedodá Zboží řádně a včas dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy,

porušení povinnosti dle čl. I. odst. 5. této Smlouvy, porušení jakékoli povinnosti dle čl. VII. této

Smlouvy a porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 10. této Smlouvy. Učinky odstoupení nastávají k

okamžiku jeho doručení Prodávajícímu. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od

počátku.



Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě významné změny kontroly nad

Prodávajícím podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o

obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Prodávajícím k plnění

podle této Smlouvy.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanoveníš 2005 Občanského zákoníku.

X.

Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Prodávající smí pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího změnit poddodavatele pro

plnění dle této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že poddodavatele, provádějící část plnění za Prodávajícího, budou

dodržovat v plném rozsahu ujednání mezi Kupujícím a Prodávajícím obsažená v této Smlouvě a

nebudou v rozporu s požadavky Kupujícího na Prodávajícího.

Přehled poddodavatelů, včetně částí plnění, které bude Prodávající prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 5 této Smlouvy.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv Kupujícím vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), nebo ke dni, kdy bude Prodávajícímu ze strany Kupujícího doručeno oznámení,

že Kupujícímu bylo schváleno stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany

příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to

dle toho, která z těchto skutečností nastane později. Nedojde—li ke stanovení výdajů na

financování předmětné akce, a to ani do 120 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této

Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě

povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami

neexistují žádné závazky anebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele —

Kupujícího, v registru smluv a na internetových stránkách Kupujícího. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní předpisy o

ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Prodávající sdělil Kupujícímu před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Prodávající trval na

tom, že některý údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

anásledně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

10



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Prodávající.

Prodávající (včetně svých případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy

stím, že se Prodávající podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Prodávající se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky, není-li v této

Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Prodávající není bez písemného souhlasu Kupujícího oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Kupujícího.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, ato ve formě písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem

osoby jednající za Kupujícího a uznávaným elektronickým podpisem osoby zastupující

Prodávajícího.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Technická specifikace Zboží;

Příloha č. 2 - Specifikace kupní ceny;

Příloha č. 3 — Záruční servis;

11



16.

Příloha č. 4 — Standard komunikace Servicedesku s externími firmami;

Příloha č. 5 — Přehled poddodavatelů Prodávajícího.

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

  

ga Českou republiku — Za AUTOCONT a.s.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

V Praze V Praze

. . . , v Digitálně podepsal—

Ma rtl n Dlgltalne podepsal Důvod: Souhlasím s určenými

Martin HOIIaS podmínkami umístěním svého podpisu

H " Datum: 2021 .10.06 ggggztfgggumm

O aS 09:35:57 +02'OO' Datum: 20210910 14:23:12 +oz'oo'

Ing. Martin Hollas _

ředitel odboru provozu informačních člen představenstva

a komunikačních technologií

12



Příloha č. 1 — Technická specifikace Zboží

Místo plnění

Zboží bude dodáno a instalováno v datovém centru ČSSZ na drese Křížová 6a, Praha 5, 150 00

(dále také „DC“) v datových sálech (místnostech) č. 113, 114, 110 a 104.

Standardy a základní pojmy

Výchozími standardy pro řešení datchh rozvodů DC jsou:

ČSN EN 50173-5 ed.2 (únor 2019) — Informační technologie — Univerzální kabelážní systémy —

Cást 5: Datová centra

ČSN EN 50173-1 ed.4 (leden 2019) — Informační technologie — Univerzální kabelážní systémy —

Cást 1: Obecné požadavky

ČSN EN 50600-2-4 (prosinec 2015) — Informační technologie — Zařízení a infrastruktury datových

center — Cást 2-4: Infrastruktura telekomunikační kabeláže

ČSN EN IEC 60793-2-10 ed.7 (leden 2020) — Optická vlákna — Část 2-10: Specifikace Wrobku —

Dílčí specifikace pro mnohovidová vlákna kategorie A1

ČSN EN IEC 60793-2-50 (srpen 2019) — Optická vlákna — Část 2-50: Specifikace výrobku — Dílčí

specifikace pro jednovidová vlákna třídy B

ČSN EN 61935-1 ed.3 (čen/env2010) — Specifikace pro zkoušení symetrické a koaxiální kabeláže

pro informační technologii — Cást 1: Instalovaná symetrická kabeláž specifikovaná v souboru

norem EN 50173 pro kanály a spoje symetrické kabeláže

ČSN EN 61280-4-1 ed.2 (květen 2010) — Postupy zkoušek optického vláknového komunikačního

subsystému — Cást 4-1: Instalované kabelové trasy — Měření mnohovidového útlumu

ČSN EN 61280-4-2 ed.2 (březen 2015) — Postupy zkoušek optického vláknového komunikačního

subsystému — Cást 4-2: Instalovaná kabelová trasa — Měření útlumu a útlumu odrazu

jednovidoW/ch vláken

Funkční prvky univerzální kabeláže:

BEF — přípojka budovy (Building entrance facility)

ENI — rozhraní externí sítě (External network interface)

MD — hlavní rozvodný uzel (Main distributor)

ZD — zónový rozvodný uzel (Zone distributor)

LDP — místní rozvodný uzel (Local distribution point)

EO — vývod pro zařízení (Equipment outlet)

13



CPL — centrální propojovací místo (Central Patching Location) — terminologie ze standardu ČSN

EN 50600-2-4.

EÍI

|; g7

LDP

 

(
)

   rczvodný uzel

podle jiných norem

 

v souboru FN 50173

 

 

>L >L >L > >!

knhelážní kabelážní knoelážní kahelážní subsystém kabeláž

subsystém subsystém subsystém zenového rozvodu 7aři7eni

sítoveho hlavniho me7ilehlehn

DřiSÍUDU rozvodu m7vodu

>

univerzalni kabelaz'nl system
  

Kanál — přenosová cesta mezi zařízením EQP jako je např. server a přepínačem.

Spoj — obsahuje pouze pevnou kabeláž a spojovací technické prostředky (konektory).

Požadovaná topologie datových rozvodů DC

 
„ F .1 ffi

 

 

 
 

 

 

 

   
    

 

 
    

    

 

 

    
 

 

  

 

'—l”

lmui l l “'Nlpnumj mum m-lw '““lpnuzs “““. * pause" rnuA-Aíl"l“l““ "“*ímuA-Bl * , i

; , , stKvLsNICHUDHA » ] _ . „ : ,

Eli ;h- ' ll- „i aaaaaaaaaaaa * rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr .. ' i """"""""" L""""""""""" *""""""""""" , |
_ i » n] u) ..), __„,.„,.„.„_,„..„._._„._,..,- "Í-i'"""""“"" , I ,

„ |_ : - l

DATOW 5Al3'lll.f.113 DATUVY SAL 4 ; m i. 11a 4 ' = „ , I

. . l‘
, , „__J |.

-

g * ,_.

KJ»3.1 KJ 3.3 K141 K143 E . „A:

9 z m-sz &
% /:/ , R Z

i „„ ň
g_i—

ACK 2

»

ncx 4'

K] a z K] a A KJ-4.2 K] 4.4 M i;

7 ,

i. _; „1 l 1

— 1u' _ I- - FE _ „

\ l J v_i m

— sllwlsm’mmmm _ L 2 iL , C (31 _ l . .

_; © iš    

Z pohledu topologie kabelážního systému se bude v podstatě jednat o koncept ,,End of Row“.

První tři racky budou tvořit MD a ZD a bude zde vytvořeno tzv. centrální propojovací místo CPL.

V těchto raccích bude jednak zakončena zónová kabeláž, jednak zde budou umístěny přepínače

„Spine“ i „Leaf“, ale také zařízení DWDM.

14



Spoje optického rozvodu budou wkazovat následující topologii:

LEGENDA:

Trunk kabely 082

 

    

    

     

   

 

    
        

   

     

  

 
  

      

    

    

    

 

    

          

   

             

MD4r‘ZD4 MD3¢ZD3 MDZJ'ZDZ MDHZD1

v _ Trunk kabely 0M4

RACK31 I RACK32 | “ RACKM | moku I

macxu 2 moku 2 Max“ 2 RACK” z

RACKÍLi 3 „ RACKlŽ 3 RACK‘I 3: RACKer 3

. RACK3714 „ ĚRACKB 2 4 RACK4 I 4 RACK-1 ? 4

* RACKS»!

, wow 5 . imam: 5 moku 5 Racmz s

Š m moku _

, mcxw e i imam: s MDMA s moku & % č
3 “ RACKS

RACsz 7 * ŠRACKBJ 7 * RACK4J 7 * RACKJ.Z7 ' RACKS-l

., m m »

O O O D—

uJ , Lu LU . 7 D
„ : _l

RAL-„ku & \ „ Šmckaza „ RACKM 35 \ RAckAQs

WCKH 9 „ moku 9 moku 9 mom: 9

E Ě

S S
, RACKJÍ \ . WCKiŽ iO RACK44 ID RACK-372 ID

7777777777 “2 \ *; i ; BEF
o u o o
<1 »: 4
u : : z

S o'e metalického rozvodu budou kazovat to o|o ii'D J VY p 9 -

LEGENDA:

Trunk kabely kat S;

|.1D4iZD4 MDSVZDC} MDŽFZDŽ MDMZDi

_ JACKM 1 I i . 7' men: 1: , ._ _ . „memu I g. moku ! : .

* > RACKCM 2 RACK3>2 2 4 * » > PACK/M 2 RAcmz 2 < A

' >RACKM 3 RACK}? 3 < ' » 'D RACKA-l 3 RACKA-Z 3 < —

> > RACKU 4 < , > > RACK}: 4 < — _ > RACKM 4 4 „ _ _ , RACKU 4 4 _

RACK54

* >RAck34 5 4 * * > RACK} 2 s 4 * » > RACK“ 5 < » » ) RACK—12 s 4 »

5 .n MCKSS _

* >mck34 e < * » Dmcklge < - _ > RACK—M & 4 , _ _ .mcmze : _ 9, _ Ě
“ RACKS

* *mcku 7 < ' * * moku 7 < " » > RACK“ 7 4 * » » »ancmz 7 4 < masy

F. (') N " 77777777777

C O O %

*“ i “" *“ : 4

* >mck3434 * * 1Mck3234 * »» ymckueěql » » pmcmzsq (_

* >RACK34 94 ‘ * * Vmckazs‘m * » »N>RACKA»194 » » >mcmgg4 . „

a. „_ ,
D

D
— >RAck3-ill14 — — Mom-2104“ - _ JWCKM l0< _ _ “nouzi“ , _ E05 ý

_„„„„ r. : m u)

‘ až \ % BEF
o o

1 „ q
: a  

 

Technická specifikace Zboží a jeho instalace

Předmětem dodávky jsou následující kabelážní subsystémy (datové rozvody):

1. Kabelážní subsystém sít'ového přístupu — optické spoje z kabelů s optickými vlákny 052 (single

mode) mezi ENI (jeden z racků v komunikační místnosti č. 110) a rozvodnými uzly MD (Rack 3-

1.3, Rack 3-2.3, Rack 4-1.3 a Rack 4-2.3).

2. Kabelážní subsystém hlavního rozvodu — optické spoje z kabelů s optickými vlákny 052 (single

mode) a optické spoje z kabelů s optickými vlákny 0M5 (multi mode) mezi rozvodnými uzly MD

(Rack 3-1.3, Rack 3-2.3, Rack 4-1.3 a Rack 4—2.3) a rozvodnými uzly ZD (Rack 3-1.1, Rack 3-1.2,

Rack 3-2.1, Rack 3-2.2, Rack 4-1.1, Rack 4-1.2, Rack 4-2.1 a Rack 4—2.2).

15



3. Kabelážní subsystém zónového rozvodu — optické spoje z kabelů s optickými vlákny 0M5 (multi

mode) mezi rozvodnými uzly ZD (Rack 3—1.1, Rack 3—1.2, Rack 3-2.1, Rack 3-2.2, Rack 4—1.1,

Rack 4-1.2, Rack 4-2.1 a Rack 4-2.2) a racky označenými EO resp. LDP.

U spojů mezi uzly ZD a racky EO a LDP je spoj na obou koncích zakončen v racku.

4. Kabelážní subsystém zónového rozvodu — metalické spoje zkabelů kategorie 6A mezi

rozvodnými uzly ZD (Rack 3-1.1, Rack 3-2.1, Rack 4-1.1 a Rack 4-2.) a racky označenými EO

resp. LDP plus do Rack 3-1.2, Rack 3-1.3, Rack 3-2.2, Rack 3—2.3, Rack 4—1.2, Rack 4-1.3, Rack

4-2.2 a Rack 4-2.3.

Termín spoj, resp. stálý spoj (permanent link), je používán standardem ČSN EN 50173-1, zatímco

ve standardu CSN EN 50173—5 je používáno termínu rozvodný kabel. Vztah mezi rozvodným

kabelem a kanálem je následující:

 

V rámci dodávky Zboží se tedy budou instalovat rozvodné kabely (stálé spoje). Součástí dodávky

materiálu budou i propojovací šňůry (patch cordy).

Specifikace požadavků na optické stálé spoje

1. Stálý spoi sinqle-mode SM

Kabel — OSZ svlékny „bending loss insensitive fibre“ dle standardu ČSN EN IEC 60793—2-50

označovanými B6_a1 (nebo také G.657.A1 dle doporučení 1TU-T). Trunk kabel bude mít 24

vláken.

Útlum vláken optických kabelů OSZ bude vyhovovat těmto požadavkům:

 

 

 

 

 

Vlnová délka [nm] Maximální útlum [dB/km]

1310 s 0,4

1383 s 0,4

1550 S 0,35  
 

Plášt' kabelů z materiélu LSZH (Low Smoke Zero Halogen). Průměr kabelu cca 5,5 mm (dual

sheath-dvojí plášt').

Konektory LC/APC budou na obou koncích trunk kabelu a budou mít následující parametw:

 

Parametr Hodnota

IL-Insertion Loss [dB] <0,3

Vložný útlum

RL-Return Loss [dB] 2 60

Ztráty odrazem

 

 

   
 

16



Optický spoj 052 bude tvořen trunk kabely se 24 vlákny, na obou koncích budou „breakout“

moduly a 24 vláken zakončených LC/APC konektory.

Konektory LC/APC trunk kabelů budou zapojeny do optických modulárních výsuvných van

osazenými až 4 moduly výšky 1U nebo 8 moduly výšky 2U s uzamykatelným vláknovým prostorem

a uzamykatelným vláknovým managementem. Vany musí umožnit vyměnitelné značení

konektorů. Přední výklopné dveře musí umožnit plné wsunutí těla vany, včetně integrovaného

výsuvného předního managementu. Vana musí být celokovová s integrovaným kabelovým

managementem. Vana musí být hloubkově stavitelná. Neosazené pozice budou zaslepeny

z důvodu zachování proudění systému chlazení. Jednotlivé moduly budou osazeny adaptéry 6x

LC quad/SM. Ve vaně budou uloženy přebytečné délky konců předkonektorovaných kabelů.

Polarita stálého SM spoje bude taková, že vlákno na pozici 1 v optickém panelu bude na druhém

konci zakončeno v propojovacím panelu také na pozici 1 (tedy 1->1, 2->2, 3->3 atd.).

Propojovací šňůry musí podporovat High Density použití, tzn. vypojení propojovací šňůry pomocí

prodlouženého prvku (pull eye, long reach), aby nedošlo k nechtěnému wpojení vedlejší

propojovací šňůry v optické vaně nebo aktivním prvku.

Stálé spoje single-mode musí podporovat veškeré aplikace uvedené v ČSN EN 50173-1, budou

využity obzvláště pro provoz DWDM, případně 100GBASE-LR4 a IOOGBASE—ER4.

2. Stálý spoi multi-mode MM

Kabel — OM5 svlákny dle standardu ČSN EN IEC 60793-2-10 označovanými A1a.3 (nebo

takéG.651.1 dle doporučení ITU-T). Trunk kabel (kabel příslušné délky okonektorovány výrobcem

ve Wrobním prostředí) bude mít 12 vláken.

Vlákna optických kabelů OM5 budou whovovat těmto požadavkům:

 

 

 

 

 

Vlnová délka [nm] Maximální útlum [dB/km] Minimální vidová šířka

pásma [MHz*km]

850 S 3,5 4700

953 S 2,5 2470

1300 < 1,5 500    
Konektory LC Duplex/PC (kvalita „High quality“) budou na obou koncích trunk kabelu a budou mít

následující parametry:

 

 

 

 

   

Parametr Hodnota

ILTYp-Insertion Loss [dB] < 0,2

Vložný útlum typický

ILMAx-Insertion Loss [dB] < 0,2

Vložný útlum maximální

RL-Return Loss [dB] 2 50

Ztráty odrazem
 

17



Na obou koncích budou optické trunk kabely zapojeny do adapterů LC Quad voptických

propojovacích panelech s následujícími parametry:

 

 

 

Parametr/Vybavení Hodnota

Rozměry 19“ 1U, 2U nebo 4U

Počet a typ adaptérů až 4x moduly pro 6 x LC Quad pro 1U, až 8x moduly

pro 6 x LC Quad pro 2U nebo až 24x moduly pro 6

x LC Quad pro 4U    
 

Konektory LC trunk kabelů budou zapojeny do optických modulárních Wsuvných van osazenými

až 24 moduly výšky až 4U s uzamykatelným vláknovým prostorem a uzamykatelným vláknovým

managementem. Vany musí umožnit vyměnitelné značení konektorů. Přední výklopné dveře musí

umožnit plné vysunutí těla vany, včetně integrovaného Wsuvného předního managementu. Vana

musí být celokovová s integrovaným kabelovým managementem. Vana musí být hloubkově

stavitelná. Neosazené pozice budou zaslepeny z důvodu zachování proudění systému chlazení.

Jednotlivé moduly budou osazeny adaptéry 6x LC quad/MM 0M5. Ve vané budou uloženy

přebytečné délky konců předkonektorovaných kabelů.

Jednotlivé prvky kanálu musí být zvoleny tak, aby celkový útlum optického kanálu s jedním stálým

spojem o délce 20 m byl max. 0,50 dB na vlnové délce 850 nm. Kanál wtvořený ze dvou stálých

spojů o celkové délce 40 m pak bude mít maximální útlum 1,00 dB na stejné vlnové délce.

El

 

El Ri. Dmi-*. EARIZENI i_iLiFI-lEH' X_i-mínil

T :wiIDmim'l-iív-x WIS' “Č 7V5

 

 

 

I/ustrat/vn/obrázek

Trunk kabely budou fixovany na zadní straně propojovacích panelů, případně vysouvací vany

v místě breakout modulů.

18



TRI-ALL \ EF‘

PPEFlleXIŽ

   

   

 

mfisw—ew - -cm;.lu % E
E

1 I l

l : =
+ : =
j : :í :

u_i; :

l : :
l '

.

fj : l
:

j / s i

\l

'Run-3 ;; *.':a

\;[F'mlů „_ x‘ .

[Straw—c? . - é '
.c [mun '

. ‘,
l .

. : \

* :
: !

l : : lj :_ : l '
1 :

LL: : l '

l s i l "í :
' ".I \

,

í ' s : ; = “ f ! /
'l : . ' Ž 5
l.. /

\ "'Ě'P"

I/ustrat/vn/obrázek

Propojovací panel — o Wšce 1U, pro až 4 moduly pro 6x LC Quad adaptérů. Celkem tedy bude

možné v panelu zakončit až 96 optických vláken.

Polarita stálého MM spoje bude taková, že vlákno na pozici 1 v optickém panelu bude na druhém

konci zakončeno v propojovacím panelu na pozici 2 (tedy 1->2, 2->1, 3->4, 4->3 atd.). Bude to

z důvodu, aby na obou koncích optického kanálu bylo možné se připojovat stejnými optickými

duplexními propojovacími šňůrami (patch cordy) typu A to B do přepínače, resp. serveru.

Propojovací šňůry musí podporovat High Density použití, tzn. wpojení propojovací šňůry pomocí

prodlouženého prvku (pull eye, long reach), aby nedošlo k nechtěnému wpojení vedlejší

propojovací šňůry v optické vaně nebo aktivním prvku.

A __a 'A» B

B-j/ _ \ť-A
A-lo-B Patch Cord

Stálé spoje multi-mode musí podporovat veškeré aplikace uvedené v ČSN EN 50173-1, obzvláště

pak až 32Gbit/s FC (Fibre Channel), 10GBASE-SR, 40 GBASE-SR4, 100GBASE-SR4, 100GBASE-

SR10, ale také lOOG SWDM4.

19



Specifikace požadavků na metalické stálé spoje

1. Stálý metalický spoi třídy EA

Stálé metalické spoje budou tvořeny metalickými trunk kabely se šesti jednotliW/mi kabely

spletenými do svazku, který bude po každém 1m opatřen spojovacím pn/kem (wrapovací páskou),

aby byly zachovány jeho geometrické rozměry.

Každý ze šesti jednotlivých kabelů bude na obou koncích zakončen modulem RJ45 umožňujícím

barevnou identifikaci modulů/portů, které se budou montovat do propojovacích panelů (šasi).

Každý jednotlivý okonektorovaný kabel 2 trunk kabelu bude splňovat požadavky na přenosové

parametry metalického spoje dle standardu CSN EN 50173-1 minimélné dle třídy 6A. (kromě délky

pevného spoje — viz. dále).

Požadavky na jednotlivé metalické spoje v trunk kabelu:

Kategorie kabelu kategorie 6A, 7

Třída kabeláže (pevného spoje) EA, F

Konstrukce kabelu U/FI'P

Průměr jednotlivých kabelů 7,5 mm

Jednotlivé vodiče solid/flex

Průměr jednotlivých vodičů AWG 22-26(f|ex)

Délka pevného spoje, při níž jsou splněny parametry třídy EA 60-90 m

,,Breakout length“ 80—90 cm

Průměr trunk kabelu max. 20-25 mm

Izolace kabelu FRNC/LSZH

Požární vlastnosti min. B2ca, sla, dl, al

(kabely jsou sice volně vedené, ale ne v CHÚC nebo ve stavbě vybraného druhu)

Power over Ethernet PoE/PoE+

Konektory na obou koncích kabelů RJ45 jack, kat. 6A, stíněný, možnost

barevné identifikace jednotlivých

modulů/portů

Konektory RJ45 trunk kabelů budou zakončeny v propojovacích panelech 19“, 1U s 24 otvory pro

konektory. V zadní části propojovacího panelu bude vyvazovací management pro fixaci

jednotliWch trunk kabelů.

20



„BREAKOUT LENGTH"

DÉLKA ROZFLETENl

METALICKY SPOJ TŘlDY E—

RJ45 JACK _ RJ45 JACK

cu; ; , .- . , g:

3123 1 ' ;ráí; -—; .g r ; ' _ ;;?

“Jiný ' ';> _ au

 

ODSTUPNoyANÁ DÉLKA

JEDNOTLIWCH KAEELU

  

 

vv

Specifikace požadavků na propojovací snůry (patch cordy)

Optické propojovací šňůry

Pro kompletaci SM kanálů budou použity SM šňůry LC Uniboot/APC-LC Uniboot/APC

požadovaných délek ve výkazu výměr, uvedeném dále vtéto Příloze č. 1. Barw pouzder

konektorů musí odpovídat jeho provedení (052 — APC). Konce konektorů (ferule) musí být

vybaveny ochranným krytem. Propojovací šňůry musí podporovat High Density použití, tzn.

vypojení propojovací šňůry pomocí prodlouženého prvku (pull eye, long reach), aby nedošlo

k nechtěnému vypojení vedlejší propojovací šňůry v optické vaně nebo aktivním prvku.

Kabel Zipcord nebo “round duplex", průměr kabelu cca 3 mm

Plášt' kabelu LSZH, barva žlutá pro SM-OSZ

Optické vlákno 052

Minimální poloměr ohybu 30 mm

Vložný útlum konektorů (IL) s 0,20 dB

Ztráty odrazem konektorů (RL) > 65 dB

v

Pro kompletaci MM kanálů budou použity MM sňůry LC Uniboot/PC-LC Uniboot/PC požadovaných

délek ve výkazu výměr. Barvy pouzder konektorů musí odpovídat jeho provedení (OMS — PC).

Konce konektorů (ferule) musí být vybaveny ochranným krytem. Propojovací šňůry musí

21



podporovat High Density použití, tzn. vypojení propojovací šňůry pomocí prodlouženého prvku

(pull eye, long reach), aby nedošlo k nechtěnému vypojení vedlejší propojovací šňůry v optické

vaně nebo aktivním prvku.

Kabel Zipcord nebo “round duplex", průměr kabelu cca 3 mm

Plášť kabelu LSZH, barva „lime green“ pro MM-OM5

Optické vlákno OM5

Minimální poloměr ohybu 30 mm

Vložný útlum konektorů (IL) s 0,25 dB

Ztráty odrazem konektorů (RL) > 30 dB

Metalické propojovací šňůry (šňůry pro symetrickou kabeláž)

Pro kompletaci metalických kanálů budou použity šňůry RJ45/stíněný-RJ45/stíněný (1:1)

požadovaných délek ve výkazu výměr.

Kabel flex kat.6A (PiM F)

Plášť kabelu FRNC/LSZH

Třída kabeláže Cat. 6A, Class 6A, 10GBase—T

Minimální poloměr ohybu 20 mm

Minimální počet přepojení 750 cyklů

Kompaktní litá botka s ochranou aretace konektoru, která nepřesahuje šířku konektoru RJ45 pro

snadnou manipulaci ve vysokohustotních aktivních prvcích.

Kabelové trasy univerzálního kabelážního systému (datového rozvodu)

Prodávající bude zodpovědný za dodávku a instalaci kabelow'lch tras. Kabelové trasy budou

zhotoveny z drátěných žlabů kotvených na systémový nosič tras, který je montován na každém

racku.

_:Vkabelových žlabech bude na dně položena podlážka kabelů o

/ tloušťce 3 mm z materiálu LSOH. Šířlw kabelových žlabů budou 150,

200, 300 a 400 mm, výška 105 mm. Viz vyobrazení dále.

  

 

U kabelových žlabů se předpokládá rovnoměrné zatížení. Podpěry

kabelových žlabů jsou každých 800 mm (při překlenutí uličky mezi

racky 1200 mm). Vtěchto podmínkách je požadováno, aby max.

průhyb kabelových žlabů vlivem zatížení byl 6 mm. Kabelové žlaby i

jejich příslušenství budou povrchově upraveny elektrolyticlq'lm

zinkováním.

22



>tKVI5N1L‘HUUbA

\

\
: &

   
l

111-. 
 

 

 

 
 

 

       

             

-- N v-.-.

DATOVY SAL 3-m.c.113 _ DATOVY SAL 4 — m.c. 114

\\ \\

\ \ \_ ‘l

\ \

71 Šý: fl KÍÍ

%
//

í ’E : ? T<
_1 * _ _, +

* j i i ; : ; ; _ :;I'.;„;;\...„i„s

_ ' \ — — \-

r: \ \ *
SERVISNICHODBA | |Q\ Q| \ F I! „ 

 

 

Žlaby pro pevné spoje z optických kabelů

Žlaby pro pevné spoje z metalických kabelů

7777777777777777777777777 Žlaby pro prozatímní kabely a nestandardní potřeby

Na datových sálech budou mít žlaby následující rozměry:

 

  

 
 

m. č. 113 a 114 m. č. 104

300

400 195

150

100/

 
 

      

 

23



Značení komponent kabelážního systému DC a dokumentace skutečného provedení

V rámci instalace všech komponent univerzálního kabelážního systému (datového rozvodu)

datového centra budou veškeré jeho komponenty opatřeny jednoznačným a unikátním popisem.

RACKY — budou použity identifikátory RACK3-1.1, RACK3-1.2, RACK4—1.1 atd. Číslice za

označením RACK představuje číslo místnosti (datového sálu), následující číslice pak číslo řady

racků a poslední číslice udává pořadí racku v řadě. Označení racku bude uprostřed nahoře na

dveřích vpředu i vzadu.

Propojovací panel — budou použity identifikátory ve tvaru PP-1 atd. Číslice znamená pořadí panelu.

Propojovací panely v rozvaděči jsou značeny od shora dolů. Označení propojovacího panelu je

umístěno v rozvaděči vlevo vedle panelu. Vedle propojovacího panelu vpravo bude identifikace

všech cílchh racků a propojovacích panelů, se kterými daný propojovací panel zajišt'uje spojení

(jedno, zda optické či metalické). Tedy např.

-> RACK3-2.7/PP-4

-> RACK3-2.8/PP-4

Pozice na optickém propojovvacím panelu — bude použito označení pro pozici adapteru/optické

spojky, tedy např. 1 až 48. Císlo vlastně udává číslo optického kanálu.

Pozice na optickém panelu bude wznačena na štítku nad adapterem, resp. pod adapterem.

Pozice na metalickém propojovacím panelu — zpředu budou standardně číslovány konektory RJ45

čísly 1 až 24.

Optický kabel (trunk o 12 nebo 24 vláknech) — bude označen identifikátorem, který jednoznačně

určuje, odkud kam kabel vede.

Tedy např. identifikátor R3-1.2/PP-3-xx-yy -> R3—2.2/PP—4—w—zz bude označovat trunk kabel

2 RACK3-1.1, z propojovacího panelu 3 (třetí panel shora), adaptery xx až yy do rozvaděče

RACK3-2.1, na propojovací panel 4 (čtvrtý panel shora), adaptery VV až zz. Označení kabelu je

umístěno cca 20 cm od jeho zakončení v propojovacím panelu a dále i na výstupu z rozvaděče

(těsně nad střechou racku).

Metalický kabel (trunk o 6ti čtyřpárových kabelech) — označením bude opět jednoznačně určeno,

odkud kam kabel vede.

Tedy např. identifikátor R3—1.1/PP-7-13-18 -> R3-1.7/PP-3—13-18 bude označovat trunk kabel

2 RACK3-1.1, z propojovacího panelu 7 (sedmý panel shora), z konektorů 13 až 18 do racku

RACK3-1.7, na propojovací panel 3 (třetí panel shora) a zakončený na konektorech na pozicích

13 až 18. Označení kabelu je umístěno cca 20 cm od jeho zakončení v propojovacím panelu a

dále i na výstupu z rozvaděče (těsně nad střechou racku).

24



Na závěr instalace univerzálního kabelážního systému bude předána dokumentace skutečného

provedení v editovatelném formátu i formátu pdf.

Ověření požadovaných parametrů

Po ukončení instalace univerzální kabeláže datového centra předá Prodávající Kupujícímu měřící

protokoly každého pevného spoje optického i metalického. Pro metalické spoje bude použit

kabelový analyzátor minimálně přesnosti Level IIIe. Budou ověřovány parametry dle ISO/IEC

11801.

Pro ověření optických spojů postačí metoda OLTS (Optical Loss Test set).

Systémová záruka

Prodávající předá po ukončení instalace a ověření všech metalických i optických spojů Kupujícímu

dokument o systémové záruce od výrobce komponent kabelážních systémů. Výrobci optických a

metalických komponent mohou být různí.

Systémová záruka bude poskytovat garanci, že instalace byla provedena certifikovanou instalační

obchodní společností, byly dodrženy pokyny pro instalaci a parametry získané ověřením spojů

odpovídají hodnotám, které garantují výrobci.

Systémová záruka bude představovat garanci, že spoje budou podporovat veškeré aplikace (i

nově vzniklé), které budou vyžadovat kabeláž třídy 6A, resp. spoje s optickými kabely 052 a OMS

s příslušnými délkovými limity. Systémová záruka bude poskytována Wrobcem Zboží za podmínek

stanovených Wrobcem Zboží, zejména pokud některé spoje budou wkazovat ve svých

komponentech vadu nezpůsobenou neodborným zacházením, má Kupující nárok na bezplatnou

výměnu vadné komponenty Wrobcem Zboží. Po dobu trvání záruky za jakost dle čl. V. odst. 2.

Smlouvy budou vady kryté systémovou zárukou řešeny Prodávajícím v režimu dle Přílohy č. 3

Smlouvy.

25



Předpokládané a skutečné dodané počty a typy komponent datových rozvodů (výkaz

výměr)

Metalická část CAT 6A
 

Popis, druh Jednotka

Předpokládané

množství

Dodané

Zboží

(Konkrétní typ a

popis komponent)

Skutečně

dodané

množství

 

Panel vyvazovací (ring run) výška

1U, 19", 5 úchytů hlubokých 64

mm, šedý kovový, plastová oka.

100
Molex CES /

25.BOl6G

100

 

Předkonektorovaný kabelový

svazek 6ti individuálních kabelů

určených pro horizontální

rozvody U/FI'P Cat 6A, 100 Ohm,

4páry 5 Cu jádrem AWG 23 bez

napojování, který splňuje

požadavky definované v

mezinárodních standardech Cat

6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu

Ea dle EN 50173 a ISO 11801.

Svazek je spojen pomocí

spirálového opletu každý 1m.

Jednotlivé kabely ve svazku jsou

zakončeny z výroby datovým

modulem pro ukončení v

modulárním panelu. Konektor

splňuje požadavky definované v

mezinárodních standardech pro

Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp.

třídu Ea dle EN 50173 a ISO

11801. Konektor s plynotěsnými

IDC zářezovými kontakty s

nulovou výtlačnou silou osazený

prachovou krytkou proti vytržení

kabelu a s konektorem RJ45

vybaveným samovýtlačnou

prachotěsnou záclonkou s funkcí

ochrany proti neúplnému

zasunutí. Konektor s pozlacenými

kontakty s minimální životností

700 cyklů. Konektor umožňuje

značení portu barevnou

identifikací. Délka 10 m.

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.   

124

 

Molex CES /

ZPCD-OOOl 12—10

 

124

 

26

 



 

Předkonektorovaný kabelový

svazek 6ti individuálních kabelů

určených pro horizontální

rozvody U/FI'P Cat 6A, 100 Ohm,

4páry 5 Cu jádrem AWG 23 bez

napojování, který splňuje

požadavky definované v

mezinárodních standardech Cat

6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu

Ea dle EN 50173 a ISO 11801.

Svazek je spojen pomocí

spirálového opletu každý 1m.

Jednotlivé kabely ve svazku jsou

zakončeny z výroby datovým

modulem pro ukončení v

modulárním panelu. Konektor

splňuje požadavky definované v

mezinárodních standardech pro

Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp.

třídu Ea dle EN 50173 a ISO

11801. Konektor s plynotěsnými

IDC zářezovými kontakty s

nulovou výtlačnou silou osazený

prachovou krytkou proti vytržení

kabelu a s konektorem RJ45

vybaveným samovýtlačnou

prachotěsnou záclonkou s funkcí

ochrany proti neúplnému

zasunutí. Konektor s pozlacenými

kontakty s minimální životností

700 cyklů. Konektor umožňuje

značení portu barevnou

identifikací. Délka 15 m.

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.

40

Molex CES /

ZPCD-OOOl 12-15 40

 

 

Předkonektorovaný kabelový

svazek 6ti individuálních kabelů

určených pro horizontální

rozvody U/FI'P Cat 6A, 100 Ohm,

4páry 5 Cu jádrem AWG 23 bez

napojování, který splňuje

požadavky definované v

mezinárodních standardech Cat

6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu

Ea dle EN 50173 a ISO 11801.

Svazek je spojen pomocí

spirálového opletu každý 1m.

Jednotlivé kabely ve svazku jsou

zakončeny z výroby datovým

modulem pro ukončení v

modulárním panelu. Konektor

splňuje požadavky definované v

mezinárodních standardech pro    
Molex CES /

ZPCD-OOOl 12-25

  
27

 



 

Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp.

třídu Ea dle EN 50173 a ISO

11801. Konektor s plynotěsnými

IDC zářezovými kontakty s

nulovou výtlačnou silou osazený

prachovou krytkou proti vytržení

kabelu a s konektorem RJ45

vybaveným samovýtlačnou

prachotěsnou záclonkou s funkcí

ochrany proti neúplnému

zasunutí. Konektor s pozlacenými

kontakty s minimální životností

700 cyklů. Konektor umožňuje

značení portu barevnou

identifikací. Délka 25 m.

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.
 

 

Předkonektorovaný kabelový

svazek 6ti individuálních kabelů

určených pro horizontální

rozvody U/FI'P Cat 6A, 100 Ohm,

4páry 5 Cu jádrem AWG 23 bez

napojování, který splňuje

požadavky definované v

mezinárodních standardech Cat

6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu

Ea dle EN 50173 a ISO 11801.

Svazek je spojen pomocí

spirálového opletu každý 1m.

Jednotlivé kabely ve svazku jsou

zakončeny z výroby datovým

modulem pro ukončení v

modulárním panelu. Konektor

splňuje požadavky definované v

mezinárodních standardech pro

Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp.

třídu Ea dle EN 50173 a ISO

11801. Konektor s plynotěsnými

IDC zářezovými kontakty s

nulovou výtlačnou silou osazený

prachovou krytkou proti vytržení

kabelu a s konektorem RJ45

vybaveným samovýtlačnou

prachotěsnou záclonkou s funkcí

ochrany proti neúplnému

zasunutí. Konektor s pozlacenými

kontakty s minimální životností

700 cyklů. Konektor umožňuje

značení portu barevnou

identifikací. Délka 30 m.

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.    

Molex CES /

ZPCD-0001 12-30

 

28

  



 

19" modulární propojovací panel

pro 24 modulů výšky 1U.

Možnost osazení metalickými

moduly. Značení každého portu

popisem. Kovové tělo a

odnímatelný zadní kabelový

management. Vyhovuje

požadavkům RoHS. Systémová

záruka výrobce minimálně 25 let.

85

Molex CES /

PID-00258 85

 

Kabel propojovací RJ45-RJ45,

STP Cat 6A, délka 1m, šedý,

splňuje parametry Cat 6A STP dle

TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO

11801 třída Ea, vodiče Cu lanko

AWG26, úzká litá botka pro

vysokohustotní porty aktivních

prvků, ochrana aretace

konektoru proti nechtěným

uvolněním konektoru při

přepojování, konektor s

pozlacenými kontakty s

minimální životností 700 cyklů.

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.

632

Molex CES /

PCD-07000-0E

632

 

Kabel propojovací RJ45-RJ45,

STP Cat 6A, délka 2m, šedý,

splňuje parametry Cat 6A STP dle

TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO

11801 třída Ea, vodiče Cu lanko

AWG26, úzká litá botka pro

vysokohustotní porty aktivních

prvků, ochrana aretace

konektoru proti nechtěným

uvolněním konektoru při

přepojování, konektor s

pozlacenými kontakty s

minimální životností 700 cyklů.

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.

632

Molex CES /

PCD-07001-0E 632

 

 
Kabel propojovací RJ45-RJ45,

STP Cat 6A, délka 3m, šedý,

splňuje parametry Cat 6A STP dle

TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO

11801 třída Ea, vodiče Cu lanko

AWG26, úzká litá botka pro

vysokohustotní porty aktivních

prvků, ochrana aretace

konektoru proti nechtěným

uvolněním konektoru při

přepojování, konektor s

pozlacenými kontakty s

minimální životností 700 cyklů.   632  Molex CES /

PCD-07002-0E  632

 

29

 



 

 

Systémová záruka výrobce

minimálně 25 let.

     

Optická část
 

Popis, druh Jednotka

Předpokládané

množství

Dodávané

Zboží

(Konkrétní typ)

Skutečně

dodané

množství

 

19" 2U modulární optická

výsuvná vana pro osazení 8mi

optickými moduly, pro zakončení

až 192 optických vláken.

Uzamykatelná patch zóna,

uzamykatelný vláknový prostor.

Výklopné přední dveře s

integrovanými popisy.

Integrovaný výsuvný přední

patch kabelový management.

Vnitřní vláknový a kabelový

management v příslušenství.

Celokovové odlehčené

provedení. Volitelné až 4 zadní

nebo boční vstupy kabelů.

Hloubkově stavitelná 19"

montáž. Barva černá. Systémová

záruka výrobce 25 let.

Molex CES /

RFR-00202

52

 

 

19" 4U modulární optická

výsuvná vana pro osazení 24mi

optickými moduly, pro zakončení

až 576 optických vláken.

Uzamykatelná patch zóna,

uzamykatelný vláknový prostor.

Výklopné přední dveře s

integrovanými popisy.

Integrovaný výsuvný přední

patch kabelový management.

Vnitřní vláknový a kabelový

management v příslušenství.

Celokovové odlehčené

provedení. Volitelné až 4 zadní

nebo boční vstupy kabelů.

Hloubkově stavitelná 19"

montáž. Barva černá. Systémová

záruka výrobce 25 let.    
Molex CES /

RFR-00204

  
30

 

 



Optický modul pro modulární

optické vany, modul 6x

QuadLC(APC) adaptér SM zelený,

pro zakončení trunk kabelu SM

FO linek. Nízkoútlumové, z

výroby zakončené provedení.

Podporuje p|ug&p|ay

modulárního řešení systému pro

rychlou a flexibilní

montáž/rekonfiguraci bez

svařování a konektorování. Barva

černá, materiál Al. Systémová

záruka výrobce 25 let.

16

Molex CES /

AFR—00379 16

 

Optický modul pro modulární

optické vany, modul 6x QuadLC

adaptér OM5 Lime green, pro

zakončení trunk kabelu MM OM5

FO linek. Nízkoútlumové, z

výroby zakončené provedení.

Podporuje p|ug&p|ay

modulárního řešení systému pro

rychlou a flexibilní

montáž/rekonfiguraci bez

svařování a konektorování. Barva

černá, materiál Al. Systémová

záruka výrobce 25 let.

170 Molex CES /

AFR-00681-LG

170

 

Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

24 vláken OSZ, okonektorovaný

48x LC(APC) na vlákně 2mm,

mikro kabel LSZH plášť, oba

konce osazeny ochranou

konektorů. Podporuje p|ug&p|ay

optický modulární systém pro

rychlou a flexibilní

montáž/rekonfiguraci bez

svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 15 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

Molex CES /

91Y024NN2115520015

 

 
Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

24 vláken OSZ, okonektorovaný

48x LC(APC) na vlákně 2mm,

mikro kabel LSZH plášť, oba

konce osazeny ochranou

konektorů. Podporuje p|ug&p|ay

optický modulární systém pro

rychlou a flexibilní

montáž/rekonfiguraci bez

svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z    Molex CES /

91Y024NN21 15520020   
31

 



výroby. Délka 20 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

 

Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

24 vláken OSZ, okonektorovaný

48x LC(APC) na vlákně 2mm,

mikro kabel LSZH plášť, oba

konce osazeny ochranou

konektorů. Podporuje plug&play

optický modulární systém pro

rychlou a flexibilní

montáž/rekonfiguraci bez

svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 1 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

Molex CES /

91Y024NN21 15520005

 

Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

12 vláken OM5, okonektorovaný

24x LC na vlákně 2mm, mikro

kabel LSZH plášť, oba konce

osazeny ochranou konektorů.

Podporuje plug&play optický

modulární systém pro rychlou a

flexibilní montáž/rekonfiguraci

bez svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 5 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

32 Molex CES /

91Y012LLN 1 15520005

32

 

Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

12 vláken OM5, okonektorovaný

24x LC na vlákně 2mm, mikro

kabel LSZH plášť, oba konce

osazeny ochranou konektorů.

Podporuje plug&play optický

modulární systém pro rychlou a

flexibilní montáž/rekonfiguraci

bez svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 10 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

68 Molex CES /

91Y012LLN115520010

68

 

 Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

12 vláken OM5, okonektorovaný

24x LC na vlákně 2mm, mikro

kabel LSZH plášť, oba konce

osazeny ochranou konektorů.

Podporuje plug&play optický   56  Molex CES /

91Y012LLN115520015  56

 

32

 



modulární systém pro rychlou a

flexibilní montáž/rekonfiguraci

bez svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 15 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.
 

Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

12 vláken OM5, okonektorovaný

24x LC na vlákně 2mm, mikro

kabel LSZH plášť, oba konce

osazeny ochranou konektorů.

Podporuje plug&play optický

modulární systém pro rychlou a

flexibilní montáž/rekonfiguraci

bez svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 20 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

Molex CES /

91Y012LLN 1 15520020

 

Předkonektorovaný optický kabel

optického modulárního systému,

12 vláken OM5, okonektorovaný

24x LC na vlákně 2mm, mikro

kabel LSZH plášť, oba konce

osazeny ochranou konektorů.

Podporuje plug&play optický

modulární systém pro rychlou a

flexibilní montáž/rekonfiguraci

bez svařování a konektorování.

Obsahuje protokol o měření z

výroby. Délka 30 m. Systémová

záruka výrobce 25 let.

Molex CES /

91Y012LLN115520030

 

Optický propojovací kabel,

duplex SM 9/125, konektory

DXLC - DXLC s mechanizmem pro

snadné vypojení z

vysokohustotního panelu, barva

modrá, ferule zirconiová, plášť

LSZH, barva žlutá, konstrukce

uniboot simplex 3mm, tahový

prvek aramidová střiž,

sekundární ochrana TB 900um,

délka 1m. Systémová záruka

výrobce 25 let.

71
Molex CES /

91.PP.8D2.001L0

71

 

 
Optický propojovací kabel,

duplex SM 9/125, konektory

DXLC - DXLC s mechanizmem pro

snadné vypojení z

vysokohustotního panelu, barva

modrá, ferule zirconiová, plášť

LSZH, barva žlutá, konstrukce

uniboot simplex 3mm, tahový

prvek aramidová střiž,   25  Molex CES /

91.PP.8D2.002L0  25

 

33

 



sekundární ochrana TB 900um,

délka 2m. Systémová záruka

výrobce 25 let.

 

Optický propojovací kabel,

duplex MM 50/125 OM5,

konektory DXLC - DXLC s

mechanizmem pro snadné

vypojení z vysokohustotního

panelu, barva lime green, ferule

zirconiová, plášť LSZH, barva

lime green, konstrukce uniboot

simplex 3mm, tahový prvek

aramidová střiž, sekundární

ochrana TB 900um, délka 1m.

Systémová záruka výrobce 25 let.

410
Molex CES /

91.PP.9D2.001L0

410

 

Optický propojovací kabel,

duplex MM 50/125 OM5,

konektory DXLC - DXLC s

mechanizmem pro snadné

vypojení z vysokohustotního

panelu, barva lime green, ferule

zirconiová, plášť LSZH, barva

lime green, konstrukce uniboot

simplex 3mm, tahový prvek

aramidová střiž, sekundární

ochrana TB 900um, délka 2m.

Systémová záruka výrobce 25 let.

100
Molex CES /

91.PP.9D2.002L0 100

  Záslepka volných pozic pro

moduly modulárních optických

van. Materiál plast. Barva černá.   122  Molex CES /

AFR—00363  122

 

34

 



Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace kupni ceny

 

Zboží Počet ks
Cena v Kč / 1 ks bez DPH

(jednotková cena)
Cena v Kč bez DPH DPH 21°/o Cena v Kč včetně DPH

 

optický datový rozvod Molex

CES (podrobně uvedeno v

příloze č1 smlouvy Tech.

specifikace) včetně instalace

a záručního servisu

940 060,00 K6 2 820 180,00 K6 592 237,80 K6 3 412 417,80 K6

 

metalický datový rozvod

Molex CES (podrobně

uvedeno v příloze č1

smlouvy Tech. specifikace)

včetně instalace a záručního

servisu   
2 774 650,00 K6 2 774 650,00 K6 582 676,50 K6 3 357 326,50 K6

  Celková kupní cena  5 594 830,00 Kč  1 174 914,30 Kč  6 769 744,30 Kč
 

35

 



Příloha č. 3 Smlouvy — Záruční servis

Záruční servis

1. V rámci poskytnuté záruky za jakost (záručního servisu) Prodávající Kupujícímu garantuje následující

definovanou úroveň činností pro řešení jednotlivých závad Zboží:

 

 

 

 

      

Způsob

Kategorie Sta Popis Reakční odstranění Doba

závady v závady doba závady odstranění

Prodávajícím

Závažná závada představující 5 hodiny Odstranění závady formou 10 hodin

havarijní poruchu dodaného Zboží výměny vadné ČáStÍ ZbOŽÍ

vedoucí k úplnému výpadku nebo odstranění závady

Velmi datového rozvodu a jeho opravou 82de jejiho

A _ „ , nefunkčnosti znemožňující uplneho vyresenl.

kr't'Cky produkční provoz datového

centra.

Závažná závada představující 12 hodin Odstranění závady formou 24 hodin

havarijní poruchu části dodaného výměny vadné ČáStÍ ZbOŽÍ

. . , Zboží vedoucí k částečnému nebo odstranění závady

B Kr't'Cky , , ravou až do 'e'ího
vypadku datoveho rozvodu nebo 9p , „ „ J ,1

jeho části, která má vliv na uplneho vyreseni.

provoz datového centra.

Méně závažná závada, která 48 hodin Odstranění závady formou 120 hodin

Méně znemožňuje Kupujícímu plné výměny vadné části ZbOŽÍ

C závažný využití všech funkcí Zboží, nebo odstraneni zavady

nemající přímý vliv na provoz QDFaYOU 512519 JeJ'ho

datového centra. uplneho vyreseni.
 

2. Nahlašování závad bude probíhat v režimu 24x7, tj. pondělí až neděle, v časech 0:00 hod. až 23:59 hod.,

a to prostřednictvím příslušného softwarového nástroje Prodávajícího napojeného na Servicedesk

Kupujícího dle čl. V. odst. 5. Smlouvy (dále jen „Service Desk“).

3. V případě nefunkčnosti či selhání napojení Service Desku dle čl. V. odst. 5. Smlouvy se Prodávající

zavazuje zajistit dostupnost náhradních kontaktních míst pro nahlašováni závad ve stejném režimu,

tedy v režimu 24x7, a to:

elektronické pošty na adrese:_a

telefonního čísla:_

Záznam o nahlášení závady tímto náhradním způsobem bude proveden do Service Desku

bezodkladně po jeho zprovoznění.

4. Každá závada je nahlášena definovaným a prokazatelným způsobem na Service Desk. Hlášení o

závadách bude provedeno založením nové závady v Service Desku. Kupující je povinen uvést popis

závady, který bude standardně proveden vyplněním ohlašovacího formuláře v rámci Service Desku, a to

v následujícím rozsahu:

krátký a rámcově výstižný název závady;

identifikace Zboží nebo jiné části IT infrastruktury, které se závada týká - dle znalosti Kupujícího;

lokalitu závady dle znalosti Kupujícího;

detailní popis závady, průvodních jevů a významných souvisejicich informaci;

návrh priority závady uvedený v detailním popisu závady.

36

 



10.

Reakční dobou se rozumí doba, která započne běžet časem nahlášení závady Prodávajícímu, tj. zadáním

závady Kupujícím v Service Desku, a skončí převzetím závady Prodávajícím. Převzetím závady se rozumí

okamžik potvrzení převzetí závady Prodávajícím zaznamenaný v Service Desku.

Dobou pro odstranění závady se rozumí doba, která započne běžet okamžikem nahlášení závady

Prodávajícímu, tj. zadáním závady Kupujícím v Service Desku, a bude ukončena v čase předání vyřešené

závady zpět Kupujícímu. Za vyřešení závady se považuje okamžik uzavření příslušné závady (tiketu) v

Service Desku.

Lhůty určené hodinami se ve věcech reakčních dob a odstranění závad počítají v režimu 24x7, tj. pondělí

až neděle, v časech 0:00 hod. až 23:59 hod., kdv Ize závadu odstraňovat.

Je-li závada nahlašována písemně na e—mailovou adresu, pak se za čas nahlášení závady považuje čas

odeslání e-mailu z e—mailového serveru Kupujícího, nebo v případě hlášení závady telefonicky čas

ukončení telefonického hovoru; ustanovení výše uvedeného odstavce 4. této Přílohy č. 3 se uplatní

přiměřeně. Prodávající je povinen prokazatelným způsobem bezodkladně potvrdit přijetí hlášení o závadě

a dodržet požadovanou reakční dobu vyplývající z kategorizace příslušné závady.

Prodávající je povinen vést elektronickou evidenci všech servisních zásahů v Service Desku a na

vyžádání ji poskytnout Kupujícímu.

Pokud Kupující vyhodnotí závadu jako ohrožení bezpečnosti ve smyslu Zákona o kybernetické

bezpečnosti, zajistí Prodávající okamžitou součinnost 5 kontaktní osobou ve věcech kybernetických

bezpečnostních událostí a incidentů Kupujícího uvedenou v čl. VIII. odst. 5. Smlouvy a poskytne

Kupujícímu podklady zejména výpisy logů, chybových hlášek, a všech potřebných dat pro analýzu a

řešení závady z bezpečnostního hlediska.

37



Příloha č. 4 Smlouvy - Standard komunikace Servicedesku s externími firmami

Č.j.: .52 - 7001 -12.11.2015/3697

Standard komunikace Servicedesku

s externími firmami

Verze 1.00

 

Datum Verze Změna proti předchozí verzi

vydání

Změnil

(jméno)
   

26.10.2015 0.90 Návrh prvníverze
 

7.12.2015 0.91 Úpravatagů
 

18.1.2016 1.00 Úprava po zapracování připomínek KPMG

 

 

 

 

      
 

Obsah:

1) Úvod

2) Stavový diagram

3) Typy e-mailů

a) Od CSSZ externí fvirmě

b) Od externí firmy CSSZ

4) Struktura e-mailu

a) Tělo e-mailu

b) Tag CDATA

5) UPDATE

a) Přidání přílohy

b) Textová zpráva v

6) Zpracování příchozích mailů na straně CSSZ

1) Úvod

38



Tento dokument slouží k jednoznačnému nadefinování pravidel pro komunikaci mezi

ČSSZ a externími firmami pomocí strukturovaných e-máilů za účelem předávání

informací o průběhu řešení incidentů mezi servisdeskem ČSSZ a servisdesky

dodavatelských firem.

Dokument je závazný pro dodavatelské firmy ČSSZ v případech, kdy je dohodnutá

podpora prostřednictvím servisdesku CSSZ.

Adresy určené pro komunikaci s externími firmami jsou dvě, jedna slouží pouze pro

odeslání a druhá slouží pouze pro příjem.

Odchozí pošta ČSSZ: — z této adresy chodí e-maily dodavatelům.

Příchozí pošta CSSZ: na tuto adresu chodí e-máily od dodavatelů.

2) Stavový diagram

Diagram stavů ČSSZ a Externi firmy

 

   

   

     

  

External

waiting

External

refused

External

pending     

 
 

 

    _Át-ernal

V
working

  

   

External

accepted

   
 

 

   

  

  _ External

External working ' testing

External waiting

External testing

External resolved

 

  
 V

_Áemal

'Qalved     

 

  External

rejected

 

  

39



3) Typy e-mailů

a) 0d čssz externí firmě

 

 

 

 

 

 

Klíčové Přechod Popis

slovo mezi stavy

(dle

diagramu)

ASSIGNED Open, WIP - Prvotní předání incidentu externí

> firmě. Externí firma si tímto

External zakládá incident ve svém SD.

pending Může obsahovat i přílohu.

WORKING External Řešitel na straně ČSSZ vrací

waiting "> incident zpět na externí firmu.

External Zpravidla přidává požadovanou

working informaci, kterou měl doplnit ve

stavu waiting. Tento email pouze

informuje externí firmu, Že má

incident opět V řešení (working).

REJECTED External Řešitel na straně ČSSZ odmítá

resolved "> řešení externí firmy a vrací

External incident zpět k řešení. Zároveň

rejected mail obsahuje V tagu důvod

nevyresem.

UPDATE pouze Tuto zprávu je možné poslat ve

aktualizace všech externích stavech. Zpráva

  
se posílá V okamžiku, kdy řešitel

chce poslat externí firmě

komentář. Navíc se tento typ

Zprávy odesílá automaticky,

jakmile je k incidentu přidána

příloha.
 

b) Od externí firmy ČSSZ

 

 

Klíčové

slovo

 

Přechod

mezi stavy

(dle

diagramu)  

Popis

 

40

 
 



 

 

 

 

 

 

 

ACCEPTED External Externí firma přijímá předaný

pending _> mcrdent. Incident byl založen V

External SD externí firmy a bylo mu

accepted přiděleno ID. Toto ID je V

emailu od externí firmy

obsaženo V tagu

<external_number>.

ID SD externífirmy není nutně

vyžadováno. Pokud však nebude

v emailu ACCEPTED vyplněno,

žádné další odchozí emaily ze

strany ČSSZ nebudou mít ID

vyplněno. ID SD externífirmy se

zpracovávájen apouze z emailu

ACCEPTED.

REFUSED External Externí firma odmítá přiřazeny

pendlng -> incident.

WIP Nelze odeslat REFUSED po

odeslání ACCEPTED.

WORKING External Externí firma informuje, Že na

accepted, řešení incidentu pracuje.

rejected,

testing ->

External

working

WAITING External Externí firma vyžaduje další

aCFePted> podklady od ČSSZ. Tímto

Tamed» emailem informuje, Že řešení

testing) incidentu je pozastaveno z

working "> důvodu čekání na podklady od

External CSSZ-

waiting

TESTING External Externí firma informuje, že

aCFePted> testuje implementaci řešení

rejeckted, > incidentu.

wor ing-

External

testing

RESOLVED External Externí firma informuje, že

aCFePted> incident je vyřešen. Incident

rejeckted, přechází zpět na stranu ČSSZ.

wor ing,

testing ->

External

resolved   
41

 



 

UPDATE pouze Externí firma aktualizuje

aktualizace incident bez změny stavu. Touto

zprávou může poslat buď

textový komentář, nebo přílohu.     

4) Struktura e-mailu

Email má striktní XML strukturu. Musí být odeslán ve formě prostého textu (plain

text) a neměl by obsahovat žádný jiný text okolo. Předmět e-mailu je vždy ve tvaru

klicove_slovo:id_incidentu_cssz, kde klicove_slov0 je klíčové slovo z tabulek výše a

id_incidentu_css: je id incidentu z SD na straně ČSSZ.

Příklad předmětu e-máilu: UPDATE:6012356

a) Tělo e-mailu

Tělo e-mailu má následující strukturu, komentáře popisují význam jednotlivých tagů, žlutě

jsou vyznačeny položky, které mění externí firma:

<?xml versi0n="1.0" encoding="wind0ws— 1250"?>

<c0nect0r>

<status>ASSIGNED</status> //stav/typ akce (ČSSZ i EXFIRMA)

<brief_desc>....</brief_desc> //stručný popis (brief description) (ČSSZ)

<number>IM00023</number> //číslo IM v systému čssz (ČSSZ)

<externa1_number>EXNUMBER—12-08</externa1_number> /fID SD externího partnera

(EXFIRMA)

<location>Praha ČSSZ</location> //lokálitá (ČSSZ)

<open_time>03/O3/06 12:45:24</open_time> čas otevření incidentu (ČSSZ)

<contáct_name>_</contact_náme> //Jméno a příjmení kontaktní osoby (ČSSZ)

<contáct_phone>_</contact_phone> //telefonní číslo kontaktní osoby

(ČSSZ)

<contáct_email_</contact_emáil> //email kontaktní osoby (ČSSZ)

<description>Popis incidentu</description> //uplny popis incidentu (ČSSZ)

<ássignment>Externí firmá</ássignment> //řešitelská skupina (externí partner) (ČSSZ)

<ágreement_id>Název smlouvy</agreement_id> //smlouva (ČSSZ)

<ássignee_name></assignee_name> // NA

<sec_assignment></sec_assignment> // NA

<extema1_assignee_name>-</external_assignee_name> //jméno a příjmení člověka

externí firmy který by mněl požadavek řešit (EXFIRMA)

<priority>4</priority> //interní priorita incidentu možné hodnoty 1 až 5, kde 1= Kritická, 5

=Velmi nízká (ČSSZ)

<category>PC — HW - Klávesnice</category> //kategorie incidentu (ČSSZ)

<subcategory></subcategory> //podkategorie incidentu (ČSSZ)

<product_type>PP — Produkční prostředí</product_type> //Prostředí aplikační vrstvy

(CSSZ)

<problem_type>A</problem_type> //Priorita pro externí firmu (ČSSZ)

<update_time>05/O3/06 12:03:25</update_time> //čas aktualizace, kdy byla aktualizace

provedena (ČSSZ i EXFIRMA)

<update> ....test.... </update> //text aktualizace může být na více řádků v případě

vyřešení je to text řešení (Čssz i EXFIRMA)

<ci>039029283</ci> //konfigurační položka (HW, SW, Aplikace) (ČSSZ)

<serial_no>SNKJD84373HD</seriál_no> //sériové číslo konfigurační položky (ČSSZ)

42



<ci_type>Computer</ci_type> //typ konfigurační položky (ČSSZ)

<ci_subtype>Desktop</ci_subtype> //podtyp konfigurační položky (ČSSZ)

<ci_name>Dell VIP </ci_name> //nazeV konfigurační položky (ČSSZ)

<ci_specification>DELL Optiplex GX260</ci_specification> //specifikáce konfigurační

položky (ČSSZ)

<close_time>09/03/06 l2:45:24</close_time> //datum čas uzavření (ČSSZ)

</conector>

b) Tag CDATA

Vzhledem k nekontrolovatelnému vstupu některých atributů á možnému narušení XML

struktury jsou textové atributy ošetřeny tagem CDATA. Jedná se o tagy <brief_desc>,

<description> a <update>. Struktura zmíněných tagů pak vypadá následovně:

<brief_desc><l [CDATA[Stručný popis]]></brief_desc>

<descrtiption><l [CDATA[Popis incidentu]]></descrtiption>

<update><l [CDATA[Aktualizace]]></update>

5) UPDATE

Řešitel na straně ČSSZ má 2 možnosti jak vyvolat aktualizaci informací o incidentu a

odeslání tak

e-máilove Zprávy typu UPDATE.

a) Přidání přílohy

Pokud je incident V jednom z externích stavů a je přidána příloha (pomocí akce Přidat

přílohu), je automaticky odeslán e-mail typu UPDATE právě s přidanou přílohou. Řešitel

nemá možnost nijak zasahovat do textu odesílaného e-máilu. E-máil má standardní strukturu se

všemi atributy.

(Pokud je příloha vložena rovnou při tvorbě incidentu, nikoli ještě v některém z externích

stavů, odešle se tato příloha s e-mailem ASSIGNED.)

b) Textová zpráva

Pokud chce řešitel předat externí firmě nějaký komentář, má k tomu k dispozici akci Odeslat

poznámku (dodavateli), (akce Přidatpoznámku sloužipro přidání internípoznámky, po

které následuje notifikace řešiteli, nikoliv externífirmě). Ve formuláři vypíše text komentáře a

po potvrzení se odešle e-mail typu UPDATE. E-mail má standardní strukturu se všemi atributy

a textový komentář je vyplněn v tágu <update>.

6) Zpracování příchozích mailů na straně ČSSZ

a) Každý e-mail, který přijde na adresu určenou pro přijímání strukturovaných e-mailů

_),je zpracován, pokud je předmět v požadovaném tvaru.

43



Následně se ověřuje číslo incidentu z předmětu e-mailu. Pokud takový incident

neexistuje,

e-mail se pouze uloží v DB a připíše se příznak "Incident neexistuje".

Pokud incident s daným číslem existuje, uloží se e-mail k incidentu do kolekce E-

maily dodavatele.

Pokud se jedná 0 e-mail typu ACCEPTED a obsahuje ID externího SD, je toto ID

uloženo do atributu incidentu.

Pokud se jedná 0 e-mail typu UPDATE, je e-mail uložen k incidentu do kolekce

Poznámky dodavatele a do kolekce E-maily dodavatele.

Pokud e-mail obsahuje přílohu, je tato příloha uložena k incidentu do kolekce Přílohy.

Pokud je povolen přechod mezi stavy podle typu zpracovaného e-mailu, přechází

incident do požadovaného stavu.

44



Příloha č. 5 Smlouvy — Přehled poddodavatelů

Přehled poddodavatelů

 

Seznam poddodavatelů

 

Identifikační údaje poddodavatele Část VZ, kterou dodavatel hodlá

plnit prostřednictvím

poddodavatele

 

Obchodnífirma, název (u PO): AG COM, s.r.o.
 

Místo podnikání: Nám. Míru 22,503 O3 Smiřice
 

IČO: 47452081

 

Spisová značka v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, C.38491

 

Osoba oprávněná jednatjménem či za

subdodavatele:
 

Kontaktní osoba:

 

Tel./fax:

   E-mail:   

 

 

Dodávka a instalace optických á

metalických rozvodů

Dodávka a instalace potřebných

kabelových tras

Servis

Finanční podíl na plnění do 90%

 

45

 


